[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2016 года № 3
О создании штаба оповещения, пункта сбора мобресурсов
и проведение мобилизационных мероприятий в муниципальном образовании «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
На основании Федеральных законов Российской Федерации от 31.05.1996г. №61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях оперативного оповещения граждан пребывающих в запасе (ГПЗ) и руководителей организаций- поставщиков техники в границах территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение», организованного сбора и отправки мобилизационных ресурсов на пункты сбора отдела военного комиссариата или пункты встречи пополнения воинских частей и проведения мобилизационных мероприятий:
постановляю:
1. Утвердить:

1.1. Состав штаба оповещения (далее ШО) муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» (Приложение №1);
1.2. Состав пункта сбора муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» (Приложение №2).
2. Штаб оповещения разместить в здании администрации муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул. Центральная, д.5а, телефон: 8(81363)48-191, факс: 8(81363)48-172.
3. Пункта сбора (ПС) ГПЗ разместить в здании МБУК «Кисельнинский Дом Культуры» по адресу: Ленинградская область, Волховский район, д. Кисельня, ул. Центральная, д.23, телефон: 8(81363)48-285, факс: 8(81363)48-202.
4. Определить задачи штаба оповещения и пункта сбора:

-оповещение ГПЗ и поставщиков техники;
-учет оповещения ГПЗ и поставщиков техники;
-анализ результатов оповещения;

-розыск не оповещенных ГПЗ;
-контроль своевременности прибытия и полноты явки мобилизационных ресурсов в
 ШО и ПС для отправки на пункты сбора отдела военного комиссариата;
-своевременная отправка ГПЗ на пункты сбора отдела военного комиссариата;
-учет отправленных мобилизационных ресурсов;

-передача предназначенных граждан на пункты сбора отдела военного комиссариата
 или в воинские части.
5. Разработать обязанности должностных лиц личного состава штаба оповещения и пункта сбора ГПЗ.
6. Предупредить всех должностных лиц, назначенных для проведения мобилизационных мероприятий, что настоящее постановление является документом, требующим неукоснительного выполнения.
7. Признать постановление главы администрации муниципального образования Кисельнинское сельское поселение от: 05.02.2015 года №20 «О создании штаба оповещения, пункта сбора мобресурсов и проведение мобилизационных мероприятий в муниципальном образовании «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области» утратившим силу.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области кисельня.рф.
9. Постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования.

	Глава администрации

МО «Кисельнинское СП»

	Е.Л.Молодцова

Исп. Т.А.Богданова
Тел. 48-214

	Утвержден

постановлением администрации

МО «Кисельнинское сельское поселение»
от 18 января 2016 года № 3
(Приложение №1)

Состав ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение»:
	Состав Штаба Оповещения
	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания
	№№
Телефонов

	Начальник ШО и ПС
	Глава администрации МО «Кисельнинское СП»
	Молодцова Елена Леонидовна
	г. Волхов,
ул. Ломоносова,
 д.22, кв.75
	раб.:73-110

дом.:28-721
моб.:
9215585395

	Резерв

	Глава МО «Кисельнинское СП»
	Аверьянов

Олег

Владимирович
	д. Кисельня, ул.Поселковая,

д. 54
	раб.:48-178

моб.: 9118425304

	Помощник начальника ШО и ПС
	Директор МКУ «КАЦ»
	Тепнина

Светлана

Александровна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.6, кв. 6
	раб.:48-214

моб.:

9052669313

	Резерв
	пенсионер
	Першакова Александра

Ивановна
	д. Кисельня,
ул. Центральная, д.4а, кв. 12
	раб.:48-191

моб.:

9030995149

	Связист
	Гл. специалист администрации МО «Кисельнинское СП»
	Сальникова

Алла

Михайловна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.3а, кв.22
	раб.:48-191

моб.:

9111995653

	Резерв
	Ведущий специалист
администрации МО
«Кисельнинское СП»
	Алексеева

Елена

Петровна
	г. Волхов, ул. Дзержинского, д.5, кв.24
	раб.:74-266
моб.:

9313659127

	Комендант
	Ведущий специалист МКУ «КАЦ»
	Солдатенкова

Надежда

Евгеньевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.13, кв.147
	раб.:74-266

моб.:

9112336036

	Резерв
	Домохозяйка
	Завьялова

Любовь

Ивановна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.5, кв.10
	моб.: 9117656878

	Врач
	Терапевт ГБУЗ ЛО «Волховская межрайонная больница», Кисельнинская амбулатория
	Воронцова
Елена
Валерьевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.4, кв.12
	раб.:48-167

моб.: 9633491165

	Резерв
	Фельдшер скорой помощи ГБУЗ «Волховский ЦРБ»
	Чумакова
Татьяна
Юрьевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.10, кв.17
	раб.:48-167

дом.:48-231

	Начальник Пункта оповещения
	Главный бухгалтер МКУ «КАЦ»
	Михайлова

Татьяна
Николаевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.11, кв. 40
	раб.:48-172

моб.:

9062554101

	Резерв
	Специалист ООО

«Управляющая компания Кисельнинский ЖКХ»
	Власова

Елена

Борисовна
	д.Кисельня, ул.Поселковая,
д. 30
	раб.:48-178

моб.:

9650394348

	Технический работник
	Ведущий специалист

администрации МО

«Кисельнинское СП»
	Свинцова Наталья Леонидовна
	д.Кисельня, ул.Поселковая,

д. 30
	раб.:48-172

моб.:

9650557383

	Резерв
	Главный бухгалтер ООО

«Управляющая компания Кисельнинский ЖКХ»
	Петрова Татьяна Борисовна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.13, кв.10
	раб.:48-178

моб.:  9522627188

	Начальник группы розыска
	Специалист ООО

«Управляющая компания Кисельнинский ЖКХ»
	Журавлева
Юлия
Владимировна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.14, кв. 43
	раб.:48-178

моб.:

9811316736

	Резерв
	Специалист ООО

«Управляющая компания Кисельнинский ЖКХ»
	Савинова

Валентина

Ивановна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.10, кв. 46
	раб.:48-178

моб.:

9626814587

	Участковый уполномочен- ный
	ОМВД Волховского района
	(по согласованию)
	г. Волхов, пр.Державина, д.54
	раб.:73-610;

71-026

	Утвержден

постановлением администрации

МО «Кисельнинское сельское поселение»

от 18 января 2016 года № 3
(Приложение №2)

Состав ПУНКТА СБОРА ГПЗ муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение»:
	Состав Пункта Сбора ГПЗ

	Должность
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес
проживания
	№№

телефонов

	Начальник  Пункта Сбора
	Директор МБУК
«Кисельнинский Дом Культуры»
	Сапрыкина
Рема
Анатольевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.13, кв.78
	раб.:48-202
моб.:

9052840447

	Резерв
	Специалист администрации ВМР
	Гудкова
Юлия
Викторовна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.13, кв. 107
	раб.:48-285

моб.:

9095796428

	Начальник
отделения явки, формирования и отправки команд
	Инспектор первичного воинского учета МО «Кисельнинское СП»
	Богданова

Татьяна

Анатольевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.11, кв.45
	раб.:48-214
дом.:48-264
моб.:

9602541090

	Резерв
	Директор МОБУ
«Кисельнинская
средняя школа»
	Бегунова

Лариса

Ивановна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.3а, кв. 6
	раб.:48-289

моб.: 9643858525

	Помощник
начальника
Пункта Сбора
	Гл. библиотекарь МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	Абаканович Татьяна Алексеевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.12, кв.33
	раб.:48-202

моб.:

9626826733

	Резерв
	Гл. бухгалтер МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	Смирнова Антонина Николаевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.14, кв. 5
	Раб.:48-202

моб.:

	Технический

работник стола явки
	Методист МБУК «Кисельнинский Дом Культуры»
	Веселова

Ирина

Анатольевна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.9, кв.6
	раб.:48-202

моб.:

9062436021

	Резерв
	Пенсионер
	Бударкина

Тамара

Ивановна
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.10, кв.21
	раб.:74-266

дом.:48-266

	Начальник
команд
	Пенсионер
	Гилязов

Раис

Александрович
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.13, кв.10
	дом.:48-297

моб.: 9643982767

	Резерв
	Директор ООО «Волховсбыт»
	Дмитриев Николай Васильевич
	д. Кисельня,

ул. Центральная, д.13, кв.159
	моб.:

7
5